

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 016

Stavba: Demontáž 6. Sk v ŽST Libice nad Cidlinou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a URS.

Cena bez DPH

277 822,87

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	277 822,87	58 342,80
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

336 165,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	016		
Stavba:	Demontáž 6. Sk v ŽST Libice nad Cidlinou		
Místo:		Datum:	8. 1. 2025
Zadavatel:	Správa železnic, s.o. přednosta SEE	Projektant:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		277 822,87	336 165,67	
01	UOŽI	264 992,68	320 641,14	STA
02	URS	12 830,19	15 524,53	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demontáž 6. Sk v ŽST Libice nad Cidlinou
Objekt:
01 - UOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

CC-CZ:
Datum: 8. 1. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a URS.

Materiál		6 120,70	
Montáž		258 871,98	
Cena bez DPH		264 992,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	264 992,68	21,00%	55 648,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	320 641,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demontáž 6. Sk v ŽST Libice nad Cidlinou
Objekt: 01 - UOŽI

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE
Zhotovitel:

Datum: 8. 1. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	6 120,70	258 871,98	264 992,68
OST - Ostatní	6 120,70	258 871,98	264 992,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demontáž 6. Sk v ŽST Libice nad Cidlinou

Objekt: 01 - UOŽI

Místo: Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 264 992,68

D OST Ostatní 264 992,68

1	K	7497271005	Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru D, T, TB - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	1,000	0,00	6 178,90	6 178,90	Sborník UOŽI 01 2025
2	K	7497271035	Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru BP, AP - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	1,000	0,00	15 423,00	15 423,00	Sborník UOŽI 01 2025
3	K	7497271045	Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru konzoly TV - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, včetně upevnění	kus	2,000	0,00	11 155,00	22 310,00	Sborník UOŽI 01 2025
4	K	7497351750	Přípevnění štítu návěstního	kus	1,000	0,00	3 462,90	3 462,90	Sborník UOŽI 01 2025
5	M	7497302230	Vodiče trakčního vedení Materiál sestavení návěstní štít do sestavy TV	kus	1,000	6 120,70		6 120,70	Sborník UOŽI 01 2025
6	K	7497371010	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu na bráně - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	6,000	0,00	4 947,00	29 682,00	Sborník UOŽI 01 2025
7	K	7497371040	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu věšáku - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, úplná	kus	40,000	0,00	291,00	11 640,00	Sborník UOŽI 01 2025
8	K	7497371060	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu děliče - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, úplná	kus	1,000	0,00	11 349,00	11 349,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	7497371110	Demontáže zařízení trakčního vedení troleje včetně nástavků střihání - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	m	422,000	0,00	28,42	11 993,24	Sborník UOŽI 01 2025
10	K	7497371210	Demontáže zařízení trakčního vedení nosného lana včetně nástavků střihání - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	m	422,000	0,00	28,42	11 993,24	Sborník UOŽI 01 2025
11	K	7497371310	Demontáže zařízení trakčního vedení kotvení troleje, nosného lana pevně - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	1,000	0,00	2 570,50	2 570,50	Sborník UOŽI 01 2025
12	K	7497371315	Demontáže zařízení trakčního vedení kotvení troleje, nosného lana pohyblivé - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	1,000	0,00	20 273,00	20 273,00	Sborník UOŽI 01 2025
13	K	7497371425	Demontáže zařízení trakčního vedení lana zesilovacího vedení odpojovače s pohonem včetně svodu - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	1,000	0,00	25 317,00	25 317,00	Sborník UOŽI 01 2025
14	K	7497371610	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu jednoduché lano - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	5,000	0,00	5 053,70	25 268,50	Sborník UOŽI 01 2025
15	K	7497371610	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu jednoduché lano - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	1,000	0,00	5 053,70	5 053,70	Sborník UOŽI 01 2025
16	K	7497371625	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu ukolejnění konstrukcí a stožárů - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	2,000	0,00	2 289,20	4 578,40	Sborník UOŽI 01 2025
17	K	7497651010	HZS na trakčním vedení	hod	2,000	0,00	1 105,80	2 211,60	Sborník UOŽI 01 2025
18	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	9,000	0,00	5 257,40	47 316,60	Sborník UOŽI 01 2025
19	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	t	1,000	0,00	213,40	213,40	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	1,000	0,00	2 037,00	2 037,00	Sborník UOŽI 01 2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demontáž 6. Sk v ŽST Libice nad Cidlinou
Objekt:
02 - URS

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

CC-CZ:
Datum: 8. 1. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Materiál		782,79	
Montáž		12 047,40	
Cena bez DPH		12 830,19	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 830,19	21,00%	2 694,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 524,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demontáž 6. Sk v ŽST Libice nad Cidlinou

Objekt:

02 - URS

Místo:

Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

782,79

12 047,40

12 830,19

HSV - Práce a dodávky HSV

782,79

12 047,40

12 830,19

1 - Zemní práce

782,79

756,60

1 539,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

11 290,80

11 290,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demontáž 6. Sk v ŽST Libice nad Cidlinou

Objekt:

02 - URS

Místo:

Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 830,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 830,19

D 1

Zemní práce

1 539,39

1	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	3,000	260,93		782,79	CS ÚRS 2025 01
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,000	0,00	252,20	756,60	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 290,80

3	K	963011111	Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železového desek hmotnosti jednotlivě do 5 t	kus	2,000	0,00	5 645,40	11 290,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963011111

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5473230

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7adc47e1-61f4-405d-87e8-940ea0e1999f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.03.2025 12:51:47

Hash komponenty: 0798fda56f320d3c7cb007c909cd58b30c897124c0073f070d0142b232409b01

Hashovací funkce: sha256Hex



302f67eb-1de8-4997-b34f-b67f9c3505f6